Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  N

О внесении изменений в  постановление администрации Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области от 20.02.2021 № 175

«Об утверждении положения о комиссии по  определению необходимости

временного помещения ребенка в специализированное учреждение для

несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации,

медицинскую организацию»

Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по  определению необходимости

временного помещения ребенка в специализированное учреждение для

несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации, медицинскую

организацию (далее – комиссия), утвержденный постановлением

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 20.02.2021 № 175 «Об утверждении положения о комиссии по  определению

необходимости временного помещения ребенка в специализированное

учреждение для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной

реабилитации, медицинскую организацию», изложив его в новой редакции»:

«Председатель комиссии - Сергей Александрович Кучин, глава местного

самоуправления администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области.

Члены комиссии:

Солодовникова Ирина Александровна – главный специалист управления

образования администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области;

Качанова Ольга Николаевна – ответственный секретарь КДН и ЗП при

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Фирстова Екатерина Александровна – инспектор ПДН МО МВД России

«Дивеевский» (по согласованию);

Галкина Юлия Александровна - специалист 1 категории  ГКУ НО

«Управления социальной защиты населения Дивеевского муниципального

округа» (по согласованию);

Косенкова Ирина Владимировна – врач-педиатр ГБУЗ НО «Дивеевская

центральная районная больница имени академика Н.Н.Блохина» (по

согласованию).».

2. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области от 23.11.2021 № 1463 «О внесении изменений в

постановление администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области от 20.02.2021 № 175 «Об утверждении положения о

комиссии по  определению необходимости временного помещения ребенка в

специализированное учреждение для несовершеннолетних, нуждающихся в

социальной реабилитации, медицинскую организацию».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава местного самоуправления                                                               С.А.Кучин

Клюканов А.В.

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.

Солодовникова И.А.